
 
INGUTIS, spol. s r.o. 

Thákurova 2077/7, 166 29 Praha 6 
(+420) 224 354 363 

ingutis@ingutis.cz 
     projekční a inženýrská společnost          www.ingutis.cz 
 

 

 strana 1/1 

IČ:  48112828,  DIČ:CZ48112828, bankovní spojení:  ČSOB Praha 1, č. účtu  1319857/0300 
Zapsáno u Městského soudu v Praze, spisová značka C 16412 

 

Letiště Praha, a.s. 

K letišti 1019/6 
161 00 Praha 6 
 
 
V Praze dne 20. 4. 2020 
 
 
 

Věc: Žádost o posun termínu u Smlouvy č. 0224004867 
 
Akce: Kolektor Jih – I. etapa 
 
 
 
 
Vážený pane inženýre, 
 

v průběhu provádění prací na výše uvedené zakázce, konkrétně výkonu inženýrské 
činnosti, dochází na straně DoSS a ostatních dotčených k výrazným časovým prodlevám při 
získávání stanovisek k projektové dokumentaci. Situaci navíc výrazně zkomplikovala a 
omezila nastalá situace s pandemií viru COVID-19. Z těchto důvodů není, i přeš veškerou 
snahu, možné splnit bod 2.7 uzavřené SoD, tedy vydání územního rozhodnutí do 150dnů od 
výzvy k zahájení IČ. 

Prodlevy jsou hlavně na straně úřadů a státních institucí, které své činnosti 
minimalizovali na nezbytně nutnou agendu, která se bohužel netýkala jednání s naší 
společností ohledně akce kolektoru Jih. Zdržení není způsobeno nečinností zhotovitele. 
Vzhledem k výše uvedenému, bychom Vás chtěli požádat o posunutí termínu plnění dle 
bodu 2.7 SoD o dobu 5 měsíců. 
 
 
 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
 
 
 

Ing. Daniel Švec 
jednatel 




